

FAKTÚRA - daňový doklad

č. 2011002

Dodávateľ :

PRO SEINA, s.r.o.
Kopčianska 65
851 01 Bratislava

Objednávka / zmluva číslo :

ZoD, zo 14.01.2011

IČO : 44 624 921
DIČ : 2022793344
IČ DPH : SK2022793344
Číslo účtu : ██████████
Banka : VÚB, a. s.
Registovaný : v OR SR, Okr. súd BA I.
VI. č. 57479/B
Odd. Sro
Dodávateľ je platiteľom DPH

Odberateľ :

Obec ZÁKOPČIE
Obecný úrad Stred 824
023 11 Zákopčie

IČO : 00314358
DIČ : 2020553337
Kontaktná osoba: Ing. František Hažík – starosta obce
Banka: Dexia banka Slovensko, a. s.
Č. účtu: ██████████
Tel. kontakt: ██████████

Príjemca :

Dátum vystavenia : 02.08.2011
Dátum vzniku daňovej povinnosti : 29.07.2011
Dátum splatnosti : **16.08.2011**

Označenie dodávky	Množstvo	20% DPH	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
-------------------	----------	---------	-------------------	---------------------------	--------------------

Fakturujeme Vám vykonané stavebné práce podľa ZOD, zo dňa 14.01.2011, na stavbe:
„Prestavba školskej budovy č. 825 Nájomný bytový dom“, podľa priloženého súpisu prác, čiastku celkom vo výške:

Cena bez dane celkom	:	5 050,83 €
DPH 20 %	:	1 010,17 €
Cena s DPH celkom	:	6 061,00 €

Slovom : šesť tisíc šesťdesiatjeden EUR

Prílohy : Súpis prác a zisťovací protokol



IČO:

14

16.08.2011

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Prestavba školskej budovy č 825 nájomný bytový dom
 Objekt: TV - kanál
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec ZÁKOPČIE, Obecný úrad Stred 824, 023 11 Zákopčie
 Zhotoviteľ: PRO SEINA, s.r.o., Kopcianska 65, 851 01 Bratislava
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			HSV	Práce a dodávky HSV				5 050,83
D		1		Zemné práce				3 364,10
1	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hromine 3, do 100 m3	m3	14,000	7,15	100,10
2	K	001	131201109	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	14,000	0,76	10,61
3	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	85,000	18,39	1 563,32
4	K	001	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	85,000	5,18	440,39
5	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 500 m	m3	35,000	1,63	56,91
6	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	64,000	2,81	179,70
7	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	26,000	10,83	281,51
8	M	MAT	5833117000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 N	t	47,000	15,57	731,57
9	D	4		Vodorovné konštrukcie				323,08
9	K	271	451572111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,800	36,71	323,08
10	D	5		Komunikácie				22,67
10	K	221	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	0,940	24,12	22,67
11	D	8		Rúrové vedenie				515,07
11	K	271	871313120	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 140	m	12,000	0,69	8,24
12	M	MAT	2861101500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x5000	ks	2,600	26,11	67,88
13	M	MAT	2861101200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x1000	ks	0,650	8,08	5,25
14	K	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	61,000	0,69	41,90
15	M	MAT	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000	ks	13,000	30,14	391,80
20	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
20	D	99		Presun hmôt HSV				825,92
20	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie nábene z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	66,000	12,51	825,92
				Celkom				5 050,83



Stavba: Prestavba školskej budovy č 825 nájomný bytový dom
 Objekt: TV - kanál
 Časť:
 JKSO:

REKAPITULÁCIA SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ

Objednávateľ: Obec ZÁKOPČIE, Obecný úrad Sired 824, 023 11 Zákopčie
 Zhotoviteľ: PRO SEINA, s.r.o., Kopčianska 65, 851 01 Bratislava
 Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	3	3

HSV	Práce a dodávky HSV	Cena celkom
1	Zemné práce	5 050,83
4	Vodorovné konštrukcie	3 364,10
5	Komunikácie	323,08
8	Rúrové vedenie	22,67
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	515,07
99	Presun hmôt HSV	0,00
	Celkom	825,92
		5 050,83

Ing. František Čím
 stavebný dozorca
 SKS
 Ev. č. 01039*10
 Vyhod. Slovenská komora stavebných inžinierov

OBEC ZÁKOPČIE

IČO: 793344
 F. O.

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

pre: a) investičnú výstavbu *(1) b) ostatné potreby *(2) číslo: 1

Sledované obdobie: mesiac 07 rok 2011 Počet príloh:

DODÁVATEĽ 36 805181 (IČO) Nadriadený ústredný orgán
 Názov a sídlo (podľa JČOrg) VERT EU, S.R.O., ČERVENOVÁ 32, 811 03 BRATISLAVA
 Vykonávajúci závod (správa)

ODBERATEĽ 00 314358 (IČO) Nadriadený ústredný orgán
 Názov a sídlo (podľa JČOrg) OBEC ŽAROPČIE, OBECNÝ ÚRAD ŠTRED 824, 025 11 ŽAROPČIE
 Hospodárska zmluva číslo

STAVBA 2702011 etapa stavby 01 kategória stavby kód agregácie štátneho plánu

Názov stavby PRESTAVBA ŠKOLSKEJ BUDOVY NA NAJOMNÝ BYTOVÝ DOM
 Názov fakturačného celku PRESTAVBA ŠKOLSKEJ BUDOVY - TECHNICKÉ VYBAVENIE číslo
 Miesto stavby ŽAROPČIE Kraj, okres ŽILINA, ČADCA

ODSÚHLASOVANÉ ÚDAJE

R. 1	Rozpočtové náklady fakturačného celku podľa úvodného (jednostupňového) projektu (hl. III a VI)	st. 1		
Príloha	Názov	od začatia do konca predchádzajúceho mesiaca	v sledovanom mesiaci	od začatia do konca sledovaného mesiaca (stl. 2 + 3)
a	b	2	3	4
2	Stavebné práce - dokončené merné jednotky	0	5.050,83 €	5.050,83 €
3	Vystavené splátkové listy	0	5.050,83 €	5.050,83 €
4				

VYHLÁSENIE

Podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a s dodávkou zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa vyhlásenia o fakturovaní a platení dodávok pre investičnú výstavbu a dodávok geologických prác (§ 13 zákona o zisťovaní). Pre účely vykazovania vykonaných stavebných prác budú údaje z tohoto protokolu súčasťou výkazov o vykonaných prácach a dodávkach podľa smerníc "5 Iv" a "7 Stav".

Za dodávateľa: Meno JÁN CHUDEJ Podpis 8. 8. 2011
 IČO: 44
 Za investora (odberateľa): Meno FRANTIŠEK HAZÚB Podpis
 V dňa

OBRÁŤTE!

- *) Čo sa nehodí, prečiarknite!
- 1) Ide o vykonané stavebné práce zahrňované do plánu investičnej výstavby.
- 2) Ide o vykonané stavebné práce nezahrňované do plánu investičnej výstavby, napr. opravy, obnovy kultúrnych pamiatok, ...

Prílohy súpisoch vykonaných prác a dodávok podľa zákona o zisťovaní a zákona o zisťovaní financii č. 37/1983 Zb., o zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania. Podpisovateľský výkaz odberateľa.

Ing. František Čimbora
 stavebný dozor
 IČO: 01038010
 Bratislava

OBEC ŽAROPČIE